
UCHWAŁA NR IV/26/2024 
RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ 

z dnia 19 czerwca 2024 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie przystąpienia do Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia 
i Studiów Samorządowych 

Na podstawie art. 84 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. 
poz. 609 i 721) oraz § 8 ust. 2 statutu Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów 
Samorządowych z siedzibą w Poznaniu, uchwala się, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr II/9/93 Rady Gminy i Miasta w Dobrej z dnia 13 kwietnia 1993 roku w sprawie 
przystąpienia do Stowarzyszenia Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych wprowadza się 
następujące zmiany: 

1) § 2 otrzymuje brzmienie: 

„§ 2. 1. Ustanawia się Burmistrza Dobrej przedstawicielem Gminy Dobra w Stowarzyszeniu 
Wielkopolski Ośrodek Kształcenia i Studiów Samorządowych z siedzibą w Poznaniu. 

2. W przypadku nieobecności Burmistrza Dobrej obowiązki przedstawiciela Gminy Dobra 
w Stowarzyszeniu, o którym mowa w ust. 1 wykonuje Zastępca Burmistrza Dobrej.”.; 

2) § 3 otrzymuje brzmienie: „§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej.”. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Dobrej. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Dobrej 

 
 

Cezary Madaj 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 90B52745-EF9F-43EF-BE83-B2F89684F78E. Uchwalony Strona 1


	UCHWAŁA NR IV/26/2024 RADY MIEJSKIEJ W DOBREJ z dnia 19 czerwca 2024 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	zm. § 2 w § 1 pkt 1
	ust. 2 w § 1 pkt 1 zm. § 2


	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


